謹啓
初夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ＧＳＫより7月から疾患啓発のＴＶＣＭを始める事案をいただ
きました。そのため患者様と身近に接している皆様へ問い合せをいただ
く事が予想されるにあたり下記研修会を開催する事になりました。
ご多忙中のことと存じますが万障おり合わせの上、ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。
謹白

講演：19:00-20:00

『ボツリヌス療法の活用 』
－ADLや理学療法効果の向上を目指してー

日時：2017年6月21日（水）19:00-20:00
会場：大宮ソニックシティビル４Ｆ市民ホール402

埼玉県総合リハビリテーションセンター 副センター長（神経内科）

演者

（公社）埼玉県理学療法士会 会長 清宮 清美 先生

共催（公社）埼玉県理学療法士会・グラクソ・スミスクライン株式会社

(公社)埼玉県理学療法士会研修会

座長

市川 忠 先生

＊会費無料（軽食を御用意しております。）
＊E-mail:jimushitsu1971@saitama-pt.or.jpにて申し込み下さい。

（定員 80名）

会場案内

申し込み：E-mail ：jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp（埼玉県理学療法士会
事務室）へ件名を「埼玉県理学療法士研修会」とし、

1会員番号・2氏名・3所属・4連絡先・5経験年数を記載の上、申し込み下さい。

御問い合せ：御不明な点ございましたら下記宛に御連絡下さい
担当：グラクソ・スミスクライン株式会社 石井 武

電話 090-5551-5456

mailto:jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp